
44 -е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Курской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 03.11.2015 года  № 174

О внесении  дополнений в решение

Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета

Железногорского района от 19.10.2011г. № 279

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в муниципальном образовании «Новоандросовский сельсовет»

Железногорского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015г. №273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу стать 3 
Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов 
Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:

 1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской 
области, утвержденного решением Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 19.10.2011г. № 279 (в редакции решений 
от 13.12.2011г. № 301, от 07.11.2013г. № 11, от 25.12.2014г. № 93, от 30.06.2015 г. № 142) следующие изменения и дополнения:

1. Приостановить до 1 января 2016 года:

1) действие абзаца 1 пункта 3 статьи 10;

2) действие пункта 4 и 5 статьи 10.1.

2. В главе 5 «Основы составления, внешней проверки, рассмотрения и утверждения бюджетной отчетности» статьи 25,26,26.1,27,28 считать соответственно 
26,27,27.1,28,29.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 И.О.Главы Новоандросовского сельсовета 

 Железногорского района Ширяева И.И.


